TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:  248/TB-ĐHCĐ                                          Hà Nội, ngày 15  tháng 10  năm 2021
THÔNG BÁO
Về việc đăng ký giảng dạy tăng tiết
từ ngày 25/10/2021 đến 05/11/2021 các lớp Đại học năm thứ 4
        Căn cứ thông báo số 153/TB-ĐHCĐ ngày 22/07/2021 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc ban hành Lịch giảng dạy, học tập các lớp đại học hệ chính quy học kỳ I năm học (2021-2022), thực tế giảng dạy các lớp Đại học năm thứ 4 và tình hình dịch bệnh Covid-19 hiện nay.
          Phòng Đào tạo thông báo tới các Khoa, Bộ môn và giảng viên đăng ký giảng dạy tăng tiết từ ngày 25/10/2021 đến ngày 05/11/2021 (trừ ngày T7,CN) các lớp Đại học năm thứ 4 như sau:

          1. Đăng ký dạy tăng tiết vào lệch buổi so với lịch học của lớp (4 tiết/buổi);

          2. Đảm bảo ngày 05/11/2021 tất cả các lớp sinh viên năm 4 hoàn thành các môn học.
          3. Phòng Đào tạo đề nghị các giảng viên đăng ký lịch tăng cường giảng dạy qua Khoa, Bộ môn tổng hợp gửi về phòng Đào tạo trước ngày 20/10/2021 để xây dựng lịch giảng dạy học tập và bố trí tài khoản giảng viên và link học tập của sinh viên;

	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các khoa, bộ môn (để thực hiện)

- Các lớp sinh viên năm 4 (để thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT;

	T/L.HIỆU TRƯỞNG
 P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
                            Đã ký
Th.S Nguyễn Xuân Hòa